
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2550
   1532
   1532

Velké Pavlovice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Dostoupil                              64        2.           359
 2.     Lubomír Zborovský                            40        3.           308

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Šmídová                                62        1.           336
 2.     Václav Stehlík                               61        5.           267

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Procházka                              55        1.           764
 2.     Dušan Bedřich                                50        2.           526
 3.     Jan Melichar                                 44        3.           469
 4.     Jana Crháková                                48        5.           465
 5.     Jiří Hanzálek                                49        4.           449

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ladislav Hádlík                              59        1.           401
 2.     Michal Rilák                                 53        2.           335
 3.     Antonín Schäffer                             48        8.           332

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro rozvoj Velkých Pavlovic
 1.     Pavel Lacina                                 38        2.           295
 2.     Jaroslav Benda                               50        1.           240

Volební strana č. 7 - Velkopavlovičtí nezávislí
 1.     Petr Hasil                                   35        2.           424
 2.     Roman Halm                                   50        1.           361
 3.     Jiří Otřel                                   50       10.           303

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vlastimil Loveček                            50        1.           304
 2.     Jan Míchal                                   45       12.           243
 3.     Veronika Prokešová                           36        4.           216
 4.     Martin Prokeš                                35        6.           211

585017 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Milan Bálka                                  44        5.           194
 6.     Oldřich Vymazal                              44        7.           180
 7.     Václav Veverka                               69        8.           151
 8.     Stanislav Kostrhun                           55        9.           163
 9.     Stanislav Bálka                              71       10.           151
10.     Vít Loveček                                  20       11.           129
11.     Pavel Vomáčka                                48       13.           115
12.     Marie Mikulicová                             62       14.           162
13.     Věra Ševčíková                               63       15.           126
14.     Josef Prát                                   78       16.           119
15.     Stanislav Kostrhun                           81       17.           107

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Kadlec                                   61        2.           255
 2.     Jaroslava Janů                               55        6.           168
 3.     Marie Jurenová                               48        3.           142
 4.     František Kallus                             64        4.           125
 5.     Rudolf Bauer                                 76        7.           123
 6.     Marie Forejtová                              70        8.           120
 7.     Miroslav Adámek                              69        9.           105
 8.     Božena Škrabalová                            64       10.            94
 9.     Jiří Šula                                    67       11.           129
10.     Emilie Zajícová                              70       12.            92
11.     Peter Palka                                  67       13.           102
12.     Petr Drbola                                  67       14.           101
13.     Vincent Hirčák                               69       15.            82
14.     Václav Vymazal                               68       16.            87
15.     Marie Forejtová                              71       17.            91

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Bronislav Hejl                               37        6.           337
 2.     Eva Drienková                                43        7.           396
 3.     František Popelka                            39        8.           417
 4.     Renata Bláhová                               37        9.           383
 5.     Vladimír Řádek                               49       10.           348
 6.     Roman Šťavík                                 49       11.           330
 7.     Marek Suský                                  40       12.           348
 8.     Alexandra Mazalová                           35       13.           393
 9.     Sabina Horáková                              34       14.           260
10.     Radek Krejčiřík                              40       15.           300
11.     Martina Hiclová                              37       16.           264
12.     Jaroslav Pešák                               69       17.           307

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Krčmař                                64        4.           324
 2.     Marie Hádlíková                              50        3.           246
 3.     Oldřich Otáhal                               64        5.           232
 4.     Marcela Štambachrová                         33        6.           189
 5.     Olga Buchtová                                58        7.           204
 6.     Lenka Fůkalová                               27        9.           211
 7.     Bronislav Procinger                          46       10.           199
 8.     Zdeňka Kalivodová                            42       11.           188
 9.     Jaromír Veverka                              50       12.           217
10.     Jitka Horáčková                              25       13.           175
11.     Stanislav Horáček                            62       14.           188
12.     Martin Valenta                               35       15.           160
13.     Ivana Hejlová                                49       16.           245

585017 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Jitka Schäferová                             41       17.           196

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro rozvoj Velkých Pavlovic
 1.     Zbyněk Bílek                                 37        3.           217
 2.     Roman Mazal                                  36        4.           197
 3.     Jaroslav Suský                               48        5.           182
 4.     Petr Drbola                                  40        7.           179
 5.     Roman Pláteník                               39        6.           157
 6.     Eva Buchtová                                 46        8.           138
 7.     Jan Havránek                                 40        9.           116
 8.     Kamil Hejl                                   31       10.            99
 9.     Stanislav Horáček                            33       11.            74
10.     Radomíra Klašková                            50       12.           152
11.     Petr Valoušek                                58       13.            99
12.     Stanislav Kotlár                             50       14.            76
13.     Antonín Fůkal                                49       15.            84
14.     Jan Blažek                                   24       16.            83
15.     Jan Krejčiřík                                44       17.           120

Volební strana č. 7 - Velkopavlovičtí nezávislí
 1.     Pavel Jilka                                  46       11.           236
 2.     František Čermák                             47        3.           224
 3.     Karel Hovězák                                53        4.           221
 4.     Pavel Forejta                                47        5.           209
 5.     Miroslav Maincl                              47        6.           191
 6.     Petr Halm                                    53        7.           180
 7.     Michal Jilka                                 23        8.           168
 8.     Libor Melichar                               38        9.           202
 9.     Luděk Šefránek                               49       12.           234
10.     Naďa Slámová                                 35       13.           118
11.     Tomáš Kallus                                 38       14.           140
12.     Jitka Češková                                41       15.           133
13.     Zdeněk Kučerka                               47       16.           100
14.     Roman Franc                                  48       17.           206

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3238, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Loveček                                304
              2.    Josef Dostoupil                                  359
              3.    Lubomír Zborovský                                308
              4.    Veronika Prokešová                               216
              5.    Milan Bálka                                      194
              6.    Martin Prokeš                                    211
              7.    Oldřich Vymazal                                  180
              8.    Václav Veverka                                   151
              9.    Stanislav Kostrhun                               163
             10.    Stanislav Bálka                                  151
             11.    Vít Loveček                                      129
             12.    Jan Míchal                                       243
             13.    Pavel Vomáčka                                    115
             14.    Marie Mikulicová                                 162
             15.    Věra Ševčíková                                   126

585017 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Josef Prát                                       119
             17.    Stanislav Kostrhun                               107

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2419, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Šmídová                                    336
              2.    Jan Kadlec                                       255
              3.    Marie Jurenová                                   142
              4.    František Kallus                                 125
              5.    Václav Stehlík                                   267
              6.    Jaroslava Janů                                   168
              7.    Rudolf Bauer                                     123
              8.    Marie Forejtová                                  120
              9.    Miroslav Adámek                                  105
             10.    Božena Škrabalová                                 94
             11.    Jiří Šula                                        129
             12.    Emilie Zajícová                                   92
             13.    Peter Palka                                      102
             14.    Petr Drbola                                      101
             15.    Vincent Hirčák                                    82
             16.    Václav Vymazal                                    87
             17.    Marie Forejtová                                   91

Volební strana č. 3 - SOKOL a jeho příznivci - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1051, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Václavková                                  207
              2.    Zita Dvořáková                                   165
              3.    Jiřina Secká                                      64
              4.    Ivo Šádek                                         38
              5.    Petr Pecháček                                     78
              6.    David Václavek                                    36
              7.    Renáta Martincová                                 62
              8.    Martin Halm                                       40
              9.    Martina Handlová                                  48
             10.    Petr Secký                                        51
             11.    Iveta Hiclová                                     35
             12.    Lenka Štefková                                    59
             13.    Miloš Štefek                                      44
             14.    Eva Buriánková                                    29
             15.    Petr Václavek                                     44
             16.    Blanka Příborská                                  26
             17.    Eva Šádková                                       25

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6756, hranice:      436,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Procházka                                  764
              2.    Dušan Bedřich                                    526
              3.    Jan Melichar                                     469
              4.    Jiří Hanzálek                                    449
              5.    Jana Crháková                                    465

585017 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Bronislav Hejl                                   337
              7.    Eva Drienková                                    396
              8.    František Popelka                                417
              9.    Renata Bláhová                                   383
             10.    Vladimír Řádek                                   348
             11.    Roman Šťavík                                     330
             12.    Marek Suský                                      348
             13.    Alexandra Mazalová                               393
             14.    Sabina Horáková                                  260
             15.    Radek Krejčiřík                                  300
             16.    Martina Hiclová                                  264
             17.    Jaroslav Pešák                                   307

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4042, hranice:      260,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Hádlík                                  401
              2.    Michal Rilák                                     335
              3.    Marie Hádlíková                                  246
              4.    Zdeněk Krčmař                                    324
              5.    Oldřich Otáhal                                   232
              6.    Marcela Štambachrová                             189
              7.    Olga Buchtová                                    204
              8.    Antonín Schäffer                                 332
              9.    Lenka Fůkalová                                   211
             10.    Bronislav Procinger                              199
             11.    Zdeňka Kalivodová                                188
             12.    Jaromír Veverka                                  217
             13.    Jitka Horáčková                                  175
             14.    Stanislav Horáček                                188
             15.    Martin Valenta                                   160
             16.    Ivana Hejlová                                    245
             17.    Jitka Schäferová                                 196

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro rozvoj Velkých Pavlovic
Počet hlasů pro stranu:   2508, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Benda                                   240
              2.    Pavel Lacina                                     295
              3.    Zbyněk Bílek                                     217
              4.    Roman Mazal                                      197
              5.    Jaroslav Suský                                   182
              6.    Roman Pláteník                                   157
              7.    Petr Drbola                                      179
              8.    Eva Buchtová                                     138
              9.    Jan Havránek                                     116
             10.    Kamil Hejl                                        99
             11.    Stanislav Horáček                                 74
             12.    Radomíra Klašková                                152
             13.    Petr Valoušek                                     99
             14.    Stanislav Kotlár                                  76
             15.    Antonín Fůkal                                     84
             16.    Jan Blažek                                        83
             17.    Jan Krejčiřík                                    120

585017 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Velkopavlovičtí nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   3650, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Halm                                       361
              2.    Petr Hasil                                       424
              3.    František Čermák                                 224
              4.    Karel Hovězák                                    221
              5.    Pavel Forejta                                    209
              6.    Miroslav Maincl                                  191
              7.    Petr Halm                                        180
              8.    Michal Jilka                                     168
              9.    Libor Melichar                                   202
             10.    Jiří Otřel                                       303
             11.    Pavel Jilka                                      236
             12.    Luděk Šefránek                                   234
             13.    Naďa Slámová                                     118
             14.    Tomáš Kallus                                     140
             15.    Jitka Češková                                    133
             16.    Zdeněk Kučerka                                   100
             17.    Roman Franc                                      206

........................................20:18 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Krátká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585017 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Pavlovice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23664               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3238   17      23664,00           13,68
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2419   17      23664,00           10,22
č. 3 - SOKOL a jeho příznivci - SNK       1051   17      23664,00            4,44
č. 4 - Občanská demokratická strana       6756   17      23664,00           28,54
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       4042   17      23664,00           17,08
č. 6 - SNK Pro rozoj Velkých Pavlovic     2508   17      23664,00           10,59
č. 7 - Velkopavlovičtí nezávislí          3650   17      23664,00           15,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK Pro rozoj Velkých Pavlovic
      Velkopavlovičtí nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6756,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            4042,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            3650,00     7 - Velkopavlovičtí nezávislí     
   4.            3378,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            3238,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            2508,00     6 - SNK Pro rozoj Velkých Pavlovic
   7.            2419,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            2252,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            2021,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1825,00     7 - Velkopavlovičtí nezávislí     
  11.            1689,00     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            1619,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1351,20     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            1347,33     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1254,00     6 - SNK Pro rozoj Velkých Pavlovic
  16.            1216,66     7 - Velkopavlovičtí nezávislí     
  17.            1209,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

585017 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Občanská demokratická strana       5
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 6 - SNK Pro rozoj Velkých Pavlovic     2
 7 - Velkopavlovičtí nezávislí          3

........................................20:18 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Krátká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585017 - str. č. 8


